126 MEDITAT. DE  
ciendo in humana natura iustitiae pa-  
riter & misericordiae satisfaceret. Vbi  
expende quanta laetitia exilierint ora-  
nes illi beati Spiritus, quamque admi-  
rati sunt immensam bonitatem & in-  
finitam charitatem, ac sapientiam sui  
Conditoris: atque illico ex diuinitatibus  
thesauro in cœlesti illo confessu publi-  
carum est nomen Mariæ, decretumq[ue]  
per illam, in illa, & cum illa totum  
hoc ineffabile mysterium esse comple-  
dum. Deinde euocato ad se Archange-  
lo Gabriele, Dominus illi fœlicis hu-  
ijs legationis literas tradidit, in quib[us]  
salutatio Virginis, incarnationis Sal-  
uatoris, redemptoris modus, plenitu-  
do gratiae, & sublimitas gloriae, conti-  
nebatur. Itaque missus est Angelus Ga-  
brieli à Deo ad Virginem. Missus est  
Angelus, quia semper consuevit Deus  
sua diuina mysteria hominibus per an-  
gelos patefacere. Missus est Angelus,  
ut sicut Angelus fuit causa nostræ per-  
ditionis; sic per angelum daretur initium  
nostræ salutis. Neque hic Angelus fuit  
ex infima Hierarchia, è qua solent fer-  
mitti ad homines, sed ex supra, cu-  
jus indicium manifestum potest sumi  
ex nomine. Nam Gabriel significat for-  
titudinem Dei, & recte, quia venit ad

127  
B. VIRGIN. annunciatum illum Dominum, qui  
solus est fortis & potens; qui in mun-  
dum venit ad expugnandum & exter-  
minandum ex illo tenebrarum Princi-  
pem, ad destruendam sua morte mör-  
tem nostram, ad spoliandum infernum,  
& potenti brachio liberandum omnes  
animas, quæ ibi inde ab initio mun-  
di manerunt inclusæ. Fuit hic An-  
gelus missus, non ab alio Angelo Su-  
periore, sicut ordinariè à Domino in  
reuelationib[us] homini faciendis fieri  
solet, sed immediate à Deo ipso, idque  
primo, ob magnitudinem negotij tra-  
andi, quod non conueniebat per in-  
seniores angelos substitutos peragi, sed  
per ipsam personā, angelorū Principis.  
Secundò, ratione ipsius Virginis: nec e-  
nim congruens videbatur, ut tale my-  
sterium alijs angelis, excepto Gabriele,  
prius innotesceret quam Mariæ. Et si e-  
nim Deus Angelis manifestaret aduentum  
personæ verbi ad hominem redi-  
mendū, tamen huius redēptionis mo-  
dum tantum reuelavit Gabrieli, & hic  
virgin. Tertiò admodū conueniebat e-  
ra Gabrielè à sanctissima Trinitate a-  
mādari, quia in diuinissimum illud opus  
confluere debebant, potentia Patris, sa-  
pietia filii, & gratia ac misericordia Spi-

182 MEDITAT. DE  
rius S. Verum considera, ad quem sa-  
crissima Trinitas, Deus omnipotens  
tam magnum Legatum amandet. Cer-  
tū est, non amandari ad leges & Pria-  
cipes mundi, sed ad pauperculam Vir-  
ginem. Ad hāc misit akissimus suum  
angelum, qui ei diceret: *Concupisuit res*  
*Speciem tuam.* O Virgo admirabilis, o-  
mni laude & honore dignissima. O  
mulier super omnes alias venerabilis,  
per quā Veteres Patres salutis sue co-  
secuti sunt remedium, & totus mun-  
dus veram vitā. Fuit ergo missus an-  
gelus ad virginem, & merito. Semper  
enim angelis simillima fuit virginitas,  
tum ob vite pure conformitatem, tum  
ob meriti aequalitatem. Virgo carne,  
virgo mente, & virgo professione. Vir-  
go denique, qualēm descripta est Apo-  
lōs, *mente & corpore sancta.*